
ZARZĄDZENIE NR 13.23
WÓJTA GMINY KOSZARAWA

z dnia 13 lutego 2023 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Koszarawa na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 
40 ), art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz 
§ 17 Uchwały Nr XLV/265/22 Rady Gminy Koszarawa, z dnia 20 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Koszarawa na 2023 r. 

Wójt Gminy Koszarawa 
zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu Gminy Koszarawa na 2023 r., jak w załączniku Nr 1 do 
zarządzenia, w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące budżetu Gminy Koszarawa na 2023 r. o kwotę 23 898,90 zł. w tym: 

a) zwiększa się plan wydatków bieżących na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych o kwotę 23 898,90 zł. 

2) zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 23 898,90 zł. w tym: 

a) zmniejsza się plan wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 23 898,90 zł. w tym: 

zmniejsza się plan wydatków majątkowych na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych o kwotę 23 898,90 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Koszarawa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Koszarawa 

Czesław Majdak

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: LOTGX-TQGEF-TVGHE-MVXFU-WWRXD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 13.23 

 Wójta Gminy Koszarawa 

z dnia 13 lutego 2023 r. 

Wydatki budżetu  

Dział Rozdział 
 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 2 212 456,62 2 138 410,62 1 978 403,52 1 636 865,30 341 538,22 5 060,00 104 800,00 50 147,10 0,00 0,00 74 046,00 74 046,00 74 046,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 898,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 898,90 -23 898,90 -23 898,90 0,00 0,00 

zwiększenie 23 898,90 23 898,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 898,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 212 456,62 2 162 309,52 1 978 403,52 1 636 865,30 341 538,22 5 060,00 104 800,00 74 046,00 0,00 0,00 50 147,10 50 147,10 50 147,10 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 1 994 636,72 1 920 590,72 1 867 443,62 1 607 430,30 260 013,32 0,00 3 000,00 50 147,10 0,00 0,00 74 046,00 74 046,00 74 046,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 898,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 898,90 -23 898,90 -23 898,90 0,00 0,00 

zwiększenie 23 898,90 23 898,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 898,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 994 636,72 1 944 489,62 1 867 443,62 1 607 430,30 260 013,32 0,00 3 000,00 74 046,00 0,00 0,00 50 147,10 50 147,10 50 147,10 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 22 186 036,05 15 295 717,06 7 970 063,87 5 221 466,30 2 748 597,57 5 942 587,51 1 093 199,08 57 262,10 229 604,50 3 000,00 6 890 318,99 6 890 318,99 224 045,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 898,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 898,90 -23 898,90 -23 898,90 0,00 0,00 

zwiększenie 23 898,90 23 898,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 898,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 186 036,05 15 319 615,96 7 970 063,87 5 221 466,30 2 748 597,57 5 942 587,51 1 093 199,08 81 161,00 229 604,50 3 000,00 6 866 420,09 6 866 420,09 200 146,10 0,00 0,00 

 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: LOTGX-TQGEF-TVGHE-MVXFU-WWRXD. Podpisany


	
	



